
Social- og sundhedsassistent til Rosenvænget Botilbud
i Skærbæk

Vil du være med til at sætte retning, og kunne du tænke dig at blive en del af vores team, hvor vi
har fokus på kerneopgaven og det gode arbejdsmiljø? Så er det måske dig, vi søger.
Vi ønsker at øge assistentgruppen for at imødekomme kompleksiteten hos målgruppen på
Rosenvænget. Derfor har du nu mulighed for at blive en del af vores fantastiske team.
Stillingen er, efter gældende lovgivning, slået op som en fuldtidsstilling på 37 timer pr. uge. Ønsker
du færre timer kan dette aftales. Dine arbejdstider vil være dag- og aftenvagter i tidsrummet
klokken 7 - 23. Der er mulighed for at have indflydelse på, om du vil arbejde hver 2. weekend eller
have længere vagter og så kun arbejde hver 3. weekend.
Vi søger en social- og sundhedsassistent, gerne med kendskab til handicapområdet. Du vil fungere
i tæt samarbejde med de øvrige sundhedsfaglige medarbejdere, og husets sygeplejerske. Du får
en oplærende rolle for dine kolleger, hvilket betyder, at du er med til at fremme den
sundhedsfaglige vinkel. I teamet er der ni borgere, som enten har erhvervet sig en hjerneskade,
eller har et medfødt handicap. Borgerne i teamet har både fysisk og/eller psykisk
funktionsnedsættelse. Det er vigtigt, at du i dit arbejde har flair for at arbejde ud fra en pædagogisk
tilgang.
Du kommer til at indgå i et tværfagligt samarbejde, hvor dine kollegaer i teamet er pædagoger,
fysioterapeut og omsorgsmedhjælpere. 
Vi ønsker at levere en faglig kvalitet både i samspil med borgerne, men også i vores
dokumentationsdel, så derfor er det en fordel, at du kan anvende Nexus. 
Dine opgaver vil blandt andet være

oplæring og ansvar i forhold sundhedsfaglige opgaver●

plejeopgaver med pædagogisk tilgang●

praktiske opgaver, som at støtte borgerne både verbalt og fysisk med tøjvask, oprydning,

lettere rengøring m.m.

●

medicinadministration●

skriftlig dokumentation i vores dokumentationssystem Nexus●

at yde omsorg for borgerne med udgangspunkt i borgerens levevis og selvbestemmelse, med

fokus på livskvalitet

●

at arbejde sundhedsfremmende og sygdomsforebyggende.●

Dine kompetencer

Uddannet social- og sundhedsassistent.●

Sætte en ære i dit arbejde.●

Værdsætte og bidrager til et godt kollegaskab.●

Gåpåmod, og kan lide at yde omsorg for andre.●

Tænke kreativt i forhold til opgaveløsningen.●

Som vores nye kollega får du

god onboarding/oplæring●

opgaver der udfordrer og udvikler dig fagligt, løbende sparring med kollegaerne.●

en fleksibel og kreativ arbejdsplads.●

en arbejdsplads med fokus på trivsel for at opretholde et godt arbejdsmiljø.●

Er du interesseret i at høre mere om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte tilbudsleder
Lena Kvistgaard-Persson på tlf. 20 21 58 45 eller teamleder Anne-Mette Kjær Petersen på tlf.  24
92 28 34.
Løn og ansættelse er i henhold til gældende overenskomst og indgåede lokale aftaler. Vi gør
opmærksom på, at vi indhenter straffeattest, inden du bliver ansat. Vi glæder os til at høre fra dig.
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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